
 

UCHWAŁA Nr XXVI/185/2020   

Rady Miejskiej w Kołaczycach 

z dnia 4 grudnia 2020 roku 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Kołaczyce na 2020 rok 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) 

  

Rada Miejska w Kołaczycach uchwala, co następuje: 

§ 1.  

I. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 85 144,00 zł 
 w tym:  

 dochody bieżące o kwotę 85 144,00 zł 

 1. dotacja z Funduszu Pomocy Pokrzywdzonym oraz Pomocy Postpenitencjarnej – 

Funduszu Sprawiedliwości z przeznaczeniem na zakup wyposażenia i sprzętu 

ratownictwa na rzecz Ochotniczej Straży Pożarnej w Kołaczycach 

30 000,00 zł 

 2. dotacja z Powiatu Jasielskiego na prowadzenie Domu Pomocy Społecznej 

„Nazaret” w Kołaczycach   

2 644,00 zł 

 3. część oświatowa subwencji ogólnej  52 500,00 zł 

    

II. Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 142 399,18 zł 

 w tym:  

 dochody majątkowe o kwotę 142 399,18 zł 

 1. dotacja ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 

2014-2020 na realizację projektu „Rozbudowa sieci wodociągowej  

w miejscowości Nawsie Kołaczyckie, Bieździedza i Bieździadka w Gminie 

Kołaczyce” 

142 399,18 zł 

    

III. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 158 120,28 zł 

 w tym:  

 wydatki bieżące o kwotę 152 120,28 zł 

 1. realizacja zadania „Doposażenie ochotniczej Straży Pożarnej w Kołaczycach 

celem zwiększenia potencjału technicznego”  - zakup sprzętu 

30 300,00 zł 

  - pompa elektryczna – 2 szt.                                                                            15 600,00 zł 

- pompa szlamowa z osprzętem – 2 szt.                                                          14 700,00 zł 

 

 2. wydatki bieżące Domu Pomocy Społecznej „Nazaret” w Kołaczycach                                   
- wynagrodzenia wraz z pochodnymi  

2 644,00 zł 

 3. dofinasowanie dla nauczycieli zakupu usługi dostępu do internetu, sprzętu lub 

oprogramowania, przydatnych w prowadzeniu zajęć realizowanych  

z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość lub innego sposobu 

realizacji tych zajęć   
Publiczna Szkoła Podstawowa w Kołaczycach  15 500,00 zł 

Publiczna Szkoła Podstawowa w Bieździedzy   13 500,00 zł 

29 000,00 zł 

 4. dotacja celowa dla podmiotów prowadzących niepubliczne szkoły podstawowe 

o uprawnieniach szkół publicznych na dofinasowanie dla nauczycieli zakupu 

usługi dostępu do internetu, sprzętu lub oprogramowania, przydatnych  

w prowadzeniu zajęć realizowanych z wykorzystaniem metod i technik 

kształcenia na odległość lub innego sposobu realizacji tych zajęć   

23 500,00 zł 

  Stowarzyszenie Edukacyjno- Regionalne "Razem" w Krajowicach                                         4 500,00 zł 

Stowarzyszenie Edukacyjne  "Nasza Szkoła" w Lublicy                                                           6 500,00 zł 

Stowarzyszenie Edukacyjno - Regionalne "Wspólna Szkoła-Wspólna Sprawa" w Sieklówce 5 500,00 zł 

Stowarzyszenie Edukacyjno- Regionalne "Nasza Szkoła- Wspólne Dobro" w Sowinie          7 000,00 zł 

 

 5. dotacja podmiotowa dla pomiotów prowadzących niepubliczne przedszkola 5 630,00 zł 

  Stowarzyszenie Edukacyjne  "Nasza Szkoła" w Lublicy                                                           1 890,00 zł 

Stowarzyszenie Edukacyjno - Regionalne "Wspólna Szkoła-Wspólna Sprawa" w Sieklówce 1 880,00 zł 

Zgromadzenie Sióstr Matki Bożej Bolesnej "Serafitki" w Bieździadce                                    1 860,00 zł 

 

 

 



 

 

 6. pomoc zdrowotna dla nauczycieli 10 633,00 zł 

 7. zimowe utrzymanie dróg  50 413,28 zł 

 wydatki majątkowe o kwotę 6 000,00 zł 

 1. przebudowa drogi gminnej wewnętrznej nr ew. działki 230/3 w Nawsiu 

Kołaczyckim - opracowanie dokumentacji techniczno-kosztowej 

6 000,00 zł 

    

IV. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 1 105 375,46 zł 

 w tym:   

 wydatki bieżące o kwotę  88 900,00 zł 

 1. doposażenie stołówek – wkład własny w ramach Programu „Posiłek  

w szkole i domu” 

40 000,00 zł 

 2. dotacja celowa dla Gminnego Ośrodka Kultury w Kołaczycach na organizację 

„Dożynki Gminne” 

20 000,00 zł 

 3. dotacja celowa dla Gminnego Ośrodka Kultury w Kołaczycach na organizację 

"XIII Podkarpackie Miodobranie" 

20 000,00 zł 

 4. dotacja podmiotowa dla podmiotów prowadzących niepubliczne szkoły 

podstawowe o uprawnieniach szkół publicznych 

2 900,00 zł 

  Stowarzyszenie Edukacyjne  "Nasza Szkoła" w Lublicy                                                              900,00 zł 

Stowarzyszenie Edukacyjno-Regionalne "Wspólna Szkoła-Wspólna Sprawa" w Sieklówce   2 000,00 zł 
 

 5. dotacja podmiotowa dla pomiotów prowadzących niepubliczne przedszkola 1 800,00 zł 

  Stowarzyszenie Edukacyjno- Regionalne "Razem" w Krajowicach                                          1 800,00 zł  

 6. dotacja podmiotowa dla podmiotów realizujących zadania wymagające 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

2 300,00 zł 

  Stowarzyszenie Edukacyjno- Regionalne "Nasza Szkoła- Wspólne Dobro" w Sowinie    2 300,00 zł  

 7. dotacja podmiotowa dla podmiotów realizujących zadania wczesnego 

wspomagania rozwoju dziecka 

1 900,00 zł 

  Stowarzyszenie Edukacyjno- Regionalne "Nasza Szkoła- Wspólne Dobro" w Sowinie    1 900,00 zł  

 wydatki majątkowe o kwotę 1 016 475,46 zł 

 1. rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Nawsie Kołaczyckie, 

Bieździedza i Bieździadka w Gminie Kołaczyce 

495 006,41 zł 

 2. przebudowa drogi wewnętrznej (działka nr ewid. 1027, 870) w Bieździadce 

Kosiówka - I etap 

105 000,00 zł 

 3. rozbudowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami w Kluczowej 171 486,35 zł 

 4. rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w Kluczowej 235 482,70 zł 

 5. wykonanie projektu zadania pn. „Przebudowa drogi wewnętrznej na dz. nr 558 

i 803 w Nawsiu Kołaczyckim” 

9 500,00 zł 

 

§ 2. 

1. Szczegółowe zmiany w planie dochodów określa załącznik nr 1 do uchwały. 

2. Szczegółowe zmiany w planie wydatków określa załącznik nr 2 do uchwały. 
 

§ 3. 

Zmniejsza się plan przychodów budżetu o kwotę 890 000,00 zł z tytułu zmniejszenia limitu 

zaciąganych w 2020 roku kredytów i pożyczek na sfinansowanie deficytu budżetu gminy  

w kwocie 890 000,00 zł. 

§ 4. 

Szczegółowe kwoty przychodów określa załącznik nr 3 do uchwały. 

 

 

 



 

 

§ 5. 

W wyniku dokonanych zmian w budżecie gminy planowany deficyt budżetu wynosi 

2 731 462,31 zł który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciąganych kredytów  

w kwocie 270 368,00 zł, przychodami z wolnych środków w kwocie 2 458 094,32 zł  

i przychodami z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach  

w kwocie 2 999,99 zł. 

§ 6. 

Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów zaciągniętych w 2020 roku na spłatę wcześniej 

zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów w kwocie 1 729 632,00 zł i sfinansowanie deficytu 

budżetu gminy w kwocie 270 368,00 zł. 

§ 7. 

Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Kołaczyc. 

§ 8. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 



Strona 1 z 1Strona 1 z 1Strona 1 z 1BeSTia

Nazwa jednostki sprawozdawczej KOŁACZYCE
UCHWAŁA Nr XXVI/185/2020 Rady Miejskiej w Kołaczycach
2020-12-04

Nr dokumentu
Data podjęcia
Rodzaj Plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota
010 Rolnictwo i łowiectwo - 142 399,18

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - 142 399,18

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,

 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez

 

jednostki samorządu terytorialnego

- 142 399,18

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 30 000,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 30 000,00

2440 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów publicznych 30 000,00

758 Różne rozliczenia 52 500,00
75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 52 500,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 52 500,00

852 Pomoc społeczna 2 644,00
85202 Domy pomocy społecznej 2 644,00

2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 2 644,00

- 57 255,18Razem:



Nazwa jednostki sprawozdawczej KOŁACZYCE

Nr dokumentu UCHWAŁA Nr XXVI/185/2020 Rady Miejskiej w Kołaczycach

Data podjęcia 2020-12-04

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo -495 006,41

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi -495 006,41

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -120 435,50

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -318 385,28

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -56 185,63

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę -171 486,35

40002 Dostarczanie wody -171 486,35

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -171 486,35

600 Transport i łączność -58 086,72

60016 Drogi publiczne gminne 40 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00

60017 Drogi wewnetrzne -98 086,72

4300 Zakup usług pozostałych 10 413,28

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -108 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 30 300,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 30 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 300,00

801 Oświata i wychowanie 21 763,00

80101 Szkoły podstawowe 60 233,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -2 900,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych

23 500,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 39 633,00

80104 Przedszkola 3 830,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 3 830,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne -40 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -40 000,00

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

-2 300,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -2 300,00

852 Pomoc społeczna 2 644,00

85202 Domy pomocy społecznej 2 644,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 205,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 392,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 47,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza -1 900,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka -1 900,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -1 900,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -235 482,70

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód -235 482,70

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -235 482,70

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -40 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby -40 000,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

-40 000,00

Razem: -947 255,18

Strona 1 z 1BeSTia



Paragraf Treść Po zmianie

905
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu

 

określonymi w odrębnych ustawach
2 999,99

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 2 458 094,32

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 2 000 000,00

Razem: 4461094,3100


